
 

Oprava volného bytu č.1, Edisonova 27
 

VZ č. 86/2019

  
 

 

 

odběratel: Příjemce:

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih

Prokešovo náměstí 1803/8 Horní 791/3
 

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava 700 30 Ostrava-Hrabůvka
 

 

Zhotovitel:
 

Sídlo
 

IČ zhotovitele
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Předmět zakázky:

Část obce Ostrava-Hrabůvka

Ulice, č. pop./č. or. Edisonova 383/27

Číslo bytu 1

Velikost bytu 2+1

Technik

ppr. kod popis MJ Množství Cena celkem Upřesnění

c. polozky (CZK)

elektro revize odběrného místa pro , , ,

1 1.11 „ _ , , ks 1,00 1 200,00 2x reV|zn| zpráva

pripajeni elektroméru

2 1.14 ”2‘”sz elf'ftro'nm'ace a elektr'CkyCh 1+2 1,00 1 200,00 2x revizní zpráva
spotrebicu bytu

odstranění závad zjištěných při elektro revizi „ , „ .. , „

3 1.19 , „, soubor 1,00 10 000,00 Polozku nacente dle tabulky nize Poznamky

nebo kontrole el. spotrebicu

4 3.22 výměna baterie dřezové stojánkové pákové ks 1,00 1 000,00

5 3 96 o rava okenního rámu ks 4 00 400 00 malé opravy rámu a okenního křídla tmelem v

' p ' ' KOU,KU,OP a DP

Oprava hran dvířek kuch.|inky. Výměna levě boční

6 3.120 oprava kuchyňské linky, viz poznámka soubor 1,00 500,00 plastové lišty 0,6bm- dodržet dekor ostatních lišt, nátěr

3ks šuplíků-dno cca 3m2.

7 3.146 výměna těsnění vstupních dveří soubor 1,00 300,00

8 3.157 oprava dveří-dolepení lišt ks 1,00 200,00 Spodní hrana dveří z vnitřní strany KOU+WC — nátěr/lišta

9 4.9 odstranění plovoucí podlahy m2 25,50 1 020,00 OP

10 4.10 úprava podkladového násypu m2 25,50 5 100,00 OP— výměna násypu např. Fermacell

11 4.11 položení OSB desek m2 25,50 6 375,00 OP— např. Fermacell

12 4.17 výměna okrajových lišt plovoucí podlahy m 18,00 1 800,00 OP

13 4.23 oprava podlahy, viz poznámka soubor 1,00 1 000,00 DP-méZéry ve spoji plovoucí podlahy

I“"k"|'dlh“t'

14 4.24 po mf“ zam ove my ove po a y’ we "e m2 25,50 30 600,00 OP - dekor dřevo
podlozky

15 5.2 lokalni opravy prasklin, prasklin panelovych m2 2,00 200,00 DlJ-prava stena zaCIsténi,práskl|ny kolem okenních

sp0ju vyklenku

16 5.5 malba bílá m2 15,00 510,00 otěruvzdorné DP - pravá stěna po opravách

17 5.14 přetmelení spojů, viz poznámka bm 20,00 400,00 oboustranně kolem obložkových dveřních zárubní

KOU+WC- l' b d dl h =8b k | ’

18 5.17 silikonování spár, viz poznámka bm 13,00 390,00 „, .polce em o V0 u po a y m, 0 em ramu

dveri z vnitrni strany KOU = 5bm

19 6.12 přespárování dlažby m2 3,00 450,00 WC a kuchyň

20 8.3 demontáž původního vodovodního potrubí bm 0,50 1 000,00 posunutí ventilu TUV v IŠ v KOU

l“' bl“kd " PŘd OP

21 9.25 oprava dveří ks 2,00 2 000,00 Oprava,u"° “939 o “,v „ve" Z O ' Oprava
vstupnlch dveri (nedowraji)

22 11.32 celkový úklid po opravách 1+2 1,00 1 000,00      
Cena celkem bez DPH  66 645,00

 
 

 



 

Uveďte Vaši hodinovou sazbu: / hod

 
 

Poznámky
 

1 Veškeré práce budou provedeny v souladu se zadávacimi a Všeobecnými obchodními podmínkami

 

Položka 1.19 "odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el.spotřebičů“ bude do

celkové ceny díla započtena pevnou max.|imitni cenou 10 000,- Kč.

 

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k položce 1.19 za odstranění závad zjištěných při elektrorevizi

3 nebo kontrole e|. spotřebičů, uveďte v max. sazbě 300,- Kč bez DPH, a to v řádku nad tabulkou

“Poznámky".

 

 
Dodatečně práce: pokud se během pracívyskytne závada nebo nutná dodatečná práce, neprodleně a

s dodatečným předstihem před termínem předáni díla, toto oznamte příslušnému technikovi

volných bytů a to písemnou formou s označením zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a předmět

dodatečné práce. Doplňte předmět i o Vámi nabízenou cenu za provedení (konečnou cenu bez DPH,

tedy cenu materiálu včetně práce), písemně na e-mail technika. Po případném schválení

dodatečných praci bude možné dodatečné práce provést.   
 


